



کواکبیان در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس تشریح کرد

سه شرط حزب مردم سالاری برای فعال شدن در انتخابات

فواد حسین:

بغداد دنبال کاهش سطح تنش ایران و آمریکا است

گاردین مدعی شد

ارسال پهپادهای پیشرفته ایرانی به روسیه

تجار از کمبود کشتی چقدر زیان می‌کنند؟

معطلی ۲ ماهه ۴۰ کشتی در بندر امام (ره)

محمد عیقلو، رئیس فدراسیون حمل‌ونقل و لجستیک ایران، از کمبود کشتی برای صادرات و واردات انتقاد کرد و گفت که وزارت صمت در این رابطه بسیار متغیر عمل کرده است. او پیشنهاد داد تا بخش خصوصی برای ساخت کشتی وارد میدان شود. به گزارش تجارت‌نیوز، به‌تازگی محسن امینی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران، اعلام کرد که...

پدر کنکور ایران:

حذف کنکور در ۱۳ رشته با وجود تعداد بالای متقاضیان ممکن نیست



چهارمین بالون ناشناس در آمریکا ساقط شد

نفوذ بالون‌های اژدها در آسمان

بیانات رهبر معظم انقلاب و اهمیت جایگزینی معادن به جای نفت در شرکت نوآوران مس در مجتمع مس سونگون اجرایی شد

ثبت رکورد تاریخی تولید مواد معدنی در شرکت نوآوران مس



شرکت نوآوران مس که به‌عنوان یکی از بزرگترین پیمانکاران حوزه معدنی کشور به‌شمار می‌رود در پروژه حمل مواد معدنی در مجتمع مس سونگون ورزقان در بازه زمانی دی ماه با ثبت رکورد افزایش ۴۵ درصدی تولید نسبت به متوسط شش ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ علاوه بر حفظ روند رو به رشد خود در این سال یک رکورد تاریخی را نیز به ثبت رساند. مهندس حمید قاطع مدیرعامل شرکت نوآوران مس با اعلام این خبر گفت: بسیار مفتخرم که اعلام کنم در سالی که توسط مقام معظم رهبری با عنوان «تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین» مزین شده، با تلاش شبانه‌روزی و جهادی پرسنل متخصص شرکت نوآوران مس، رکورد تولید در کل تاریخ این شرکت شکسته شد.



مس در دستیابی به این موفقیت مهم، تأکید نمود: حمایت‌های مدیریت محترم مجتمع مس سونگون و اعضای محترم هیات مدیره شرکت نوآوران مس در کسب این موفقیت بزرگ بسیار تأثیرگذار بوده و در پایان فرصت را غنیمت شمرده و این موفقیت مهم را خدمت همه این عزیزان و بویژه پرسنل زحمت‌کش شرکت نوآوران مس تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم با ادامه حمایت‌های مدیران محترم شرکت ملی مس و مدیریت محترم مجتمع مس سونگون، شاهد تداوم این موفقیت‌ها باشیم.

مدیرعامل شرکت نوآوران مس با اشاره به افزایش بی‌سابقه میزان حمل مواد معدنی در پروژه مجتمع مس سونگون توسط شرکت نوآوران مس افزود: در شرایطی که کشور عزیزمان ایران تحت شدیدترین تحریم‌های ظالمانه جبهه استکبار قرار گرفته و خرید ماشین‌آلات و تأمین قطعات مورد نیاز دستگاه‌های معدنی با مشکلات عدیده‌ای مواجه گشته، جوانان سخت‌کوش شرکت نوآوران مس با تلاش جهادی خود همه این موانع را پشت سر گذاشته و بلکه این موانع را به یک سکوی جهش تبدیل کرده‌اند. مهندس حمید قاطع ضمن قدردانی از تلاش پرسنل شرکت نوآوران



حضور فعال سپنتا اهواز در نمایشگاه بین‌المللی نفت



اجرائی فرمان حضرت امام خمینی (ره) بوده که به جد پیگیر اجرایی شدن سیاست‌های کلان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی می‌باشد. طبق آماري که پس از حضور در نمایشگاه بین‌المللی اهواز همکاری‌ها داندن بیش از یکصد غرفه از ۲۷۰ غرفه موجود در نمایشگاه دانش بنیان بودند که این مهم قطعاً تحقق شعار مقام معظم رهبری مبنی بر توجه ویژه به شرکت‌های دانش بنیان است.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به ظرفیت استان زرخیز خوزستان گفت: بی‌شک استان خوزستان به‌عنوان مهد نفت و صنعت کشور با داشتن کارخانه‌های عظیم پتروشیمی، حفاری و بنگاه‌های خرد و کلان

صنعتی - تولیدی، همچنین به دلیل موقعیت استراتژیک و ژئوپولیتیک جغرافیایی و دسترسی به آبهای آزاد جهت تقویت صادرات، ظرفیت بسیار بالایی داشته و نیاز است به‌طور ویژه‌تر در سطح کلان و ملی به آن نگاه کرد. همچنین لازم است قوانین تسهیل صادرات و ارائه مشوق‌های صادراتی جهت انجام منویات مقام معظم رهبری که کمک به جهادگران عرصه اقتصادی خواهد بود انجام گیرد.

مهندس عتیق‌پور ادامه داد: خوزستان توانایی‌های زیادی در دوره تحریم داشته و می‌تواند موتور محرک کشور در خودکفایی ساخت قطعات مرتبط با حوزه صنعت کشور باشد که اقدامات مشابه این نمایشگاه می‌تواند

حرکت عظیمی در شناسایی این ظرفیت‌ها باشد. عتیق‌پور در پایان سخنان خود گفت: مجموعه هلدینگ تدبیر به معاونت مهندس صاحب محمدی و هلدینگ سپنتا به مدیریت مهندس فرشیدفر که از زیر مجموعه‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هستند، نگاه ویژه‌ای به مسئولیت‌های اجتماعی و NGO‌های دانش بنیان دارند که حتم به یقین با توجه به دیدگاه هلدینگ‌های فوق‌الذکر این نمایشگاه باب همکاری و منشأ خیر و برکت فراوانی خواهد بود.

شرکت نورد و لوله سپنتا اهواز در سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان حضور فعال داشت.

به گزارش روابط عمومی شرکت نورد و لوله سپنتا اهواز، در این نمایشگاه که از ۱۷ بهمن ماه به مدت سه روز برگزار گردید، شرکت نورد و لوله سپنتا اهواز به‌عنوان یکی از شرکت‌های بومی فعال در حوزه صنعت کشور حضور داشت.

بنابر این گزارش، مهندس مهدی عتیق‌پور، مدیرعامل شرکت نورد و لوله سپنتا اهواز با حضور در این نمایشگاه در سخنان خود با تبریک ایام الله دهه فجر و میلاد امام علی (ع) گفت: یکی از حساسیت‌های شرکت سپنتا،

حضور ویژه در کلیه مناسبات تجاری - صنعتی استان خوزستان و کشور بوده و این مناسبات را به‌جد پیگیری کرده است.

مهندس عتیق‌پور در خصوص نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت گفت: این نمایشگاه یکی از فرصت‌های ویژه برای شناخت فعالین حوزه صنعت می‌باشد. بی‌شک آشنایی با رقبا و شرکای تجاری استان، کشور و منطقه یکی از ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای بازار است که مناسبت‌هایی مانند سمینارهای تخصصی، نمایشگاه‌ها و ... کمک بسیار مهمی برای آشنایی با رقبا، شرکا و بازار محصول می‌کند.

وی در ادامه افزود: قطعاً شناخت بازار در تصمیم‌گیری‌های کلان هر شرکت، در جهت تنوع سبد محصول کمک خواهد کرد. همچنین نمایش محصولات تولیدی و کیفیت آن، باعث می‌شود خریدار با کنار هم قرار دادن کیفیت محصول تولیدی و ارتباط با عوامل فروشندگان، با دید بازتری فروشنده خود را انتخاب کرده و نتایج رقابت بین تولیدکنندگان هم‌صنف افزایش خواهد یافت.

عتیق‌پور در ادامه با اشاره به حجم مراجعات و استقبال چشمگیر از این نمایشگاه گفت: مجموعه هلدینگ سپنتا از زیر مجموعه‌های ستاد

